
vtovtolto tomm -Mrlktoto 3tototokj3toL

evidenční číslo objednatele 09/06/31/201S

I. Dm krev cmrmv

:V:5; 3mIV mCLCVVy.. V :
Přemyslova * 106/19, 500 OS Hradec Králové
!-:> -2 1 33 J-51. Dito / 3/ 3-213 oM ■
(to to jen /JĎtotomm-’";

H.B. Les - správa a údržba s.r.o.
vtovmcmm _75 5:6 5 i tomuv mctoDm
IČi 06358900, DIČ: 06358900
pí'Lv jev 'to~'< vtom to

ilí. or l líi'*j m mj._m

(a) Smluvní strany tímto v souladu s Rámcovou dohodou na ..Pěstební činnosti - pěstební služby (rámcová
Vcv^to - ví: ktoísto- 3 V í / ' HH.-ýi cín: i S'r' tototoKm :'!;'*í.-r -/>■- r;i r; V--” v j ^pi; 3 tom jen

jen ...Dílčí smlouva'').
(0) Zhotovitel se zavazuje realizovat poptávané činností v rozsahu, kvalitě a za podmínek specifikovaných 

níže v této Dílčí smlouvě, resp, v Rámcové dohodě.
(c) 9-hrne. itorto re wv-mc,: rr o toto v tomvmmtok rr urcvccto-fto »3mvmoto upni,,. ’ ^ toto stanovené dle odst. 4.1.

a 9.2. Rámcové dohody, a to v souladu s platebními podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě.

II;jí. Zym.tovmm cv - tomu v mmtovmi tovtoadv/mto ymm:}

Práce v LŠ, sečení a úklid luk. Předpokládaný objem prací: 9000 Nh.
20 % prací může být zadáno dle aktuální potřeby objednatele mimo vyjmenovaná pracoviště na zadávacím
lístku LA 511

273 íVíLvvc yyccvíu y> cy

to toivvzzie rerzEdvy mDmtom v totommvem y:cvZ

(b) Dokončení prací (neipozději}: 30. i ». 201 2

to/L iViinimánij p to běžné plnění >/e !,yší: ; 000 19 h 

'-DL l&toto podmtomey pměm

(a) Pracoviště (konkrétní místa výkonj prací specifikovaných v bodu IIP této Dílčí smioimy) oudov 
Ctojedn-aíeieni Zhotoviteli předána na základe oboustranně pode psaného zadávacího pracovního í i seku 
vm Lm 5ÍK n'zhotoveného pík. předání a převzetí pracoviště.

(b) Kvalita a další podmínky výkonu prací budou vidy stanovém; zadávacím pracovním lístkem dle pisrm a)
shora,

YI3L ZávěvtoEÚ ujetotom ________ _ __ _____

(a) Tato Dílčí smlouva musí být podepsána oběma smluvními stranami. V opačném případě je Dílčí 
srnieuva neplatná a nezakládá žádná práva ani povinnosti.

(b) Tato, Dílčí smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž i po oboustranném podpisu obdrží 
Zhotovitel a 1 sí ponechá Objednáte!,

(c) Veškeré další podmínky, resp. práva a povinnosti snvuvních stran v této Dílčí smlouvě neupravené se
řídí Rámcovou dohodou.

Za Objednatele dne 13. 9. 2012 Za Zhotovitele dne ...,.r..............

....... . Milan Pelikán ......... .....




